



Zmiana organizacji ruchu

str. 3



Remont Głównego Boiska

str. 5



str. 6

Bezpłatny biuletyn



NOWOGARDZKIE WIADOMOŚCI SAMORZĄDOWE

GMINA NOWOGARD
WYRÓŻNIONA



ZŁOTĄ ODZNAKĄ HONOROWĄ
GRYFA
ZACHODNIOPOMORSKIEGO

ISSN 2544-0241

Dobra Strona Informacji • www.nowogard.pl



Nr 14/2024 05.09.2024 r.

ZBLIŻAJĄCE SIĘ ZAKOŃCZENIE TERMOMODERNIZACJI SZPITALA W NOWOGARDZIE



czytaj na str.2

Zbliżające się zakończenie termomodernizacji szpitala w Nowogardzie: Inwestycja w przyszłość zdrowia mieszkańców



Zbliża się czas zakończenia ambitnej termomodernizacji Samodzielnego Publicznego Szpitala Rejonowego w Nowogardzie, która nie tylko poprawi komfort funkcjonowania placówki, ale również zainwestuje w przyszłość zdrowia mieszkańców regionu.

W ramach modernizacji ocieplono budynki administracyjne, laboratoria i starszą część głównego budynku szpitala, wymieniono okna i drzwi, co znacząco zwiększyło efektywność energetyczną obiektów. Wynosząca niemal 4,8 mln zł inwestycja została sfinansowana dzięki Rządowemu Funduszowi Polski Ład: Programowi Inwestycji Strategicznych. To nie tylko kwestia nowoczesnych rozwiązań, ale także odpowiedź na rosnące ceny energii. Redukcja kosztów ogrzewania i chłodzenia sprawi, że szpital będzie mógł efektywniej zarządzać swoimi zasobami.

Współpraca z Przedsiębiorstwem Wielobranżowym Usługi-Handel Rafał Zieliński z Chełmży umożli-

liwiła pomyślną realizację projektu, który stanowi kolejny krok w długiej historii modernizacji szpitala. Po zakończeniu budowy nowej bryły budynku 11 lat temu, której koszt wyniósł 20 mln zł, termomodernizacja wpisuje się w szerszy plan ulepszania infrastruktury placówki.

Zbliżające się zakończenie prac nad modernizacją nie tylko podnosi standardy funkcjonowania szpitala, ale również stanowi ważny krok w kierunku lepszej przyszłości zdrowia mieszkańców. Dzięki zmniejszeniu kosztów utrzymania, szpital będzie mógł przeznaczyć więcej środków na postęp opieki zdrowotnej, co w dłuższej perspektywie przełoży się na lepszy komfort pacjentów oraz personelu. Modernizacja ta jest wyrazem troski o zrównoważony rozwój infrastruktury publicznej, co przyniesie korzyści przez wiele lat.”

Zmiana organizacji ruchu na chodniku w związku z remontem Placu Wolności: Utrudnienia do końca października 2024 r.

Mieszkańcy oraz osoby przebywające w centrum miasta muszą przygotować się na kolejne utrudnienia związane z realizacją inwestycji remontu Placu Wolności. W związku z prowadzonymi pracami, od dnia 27 sierpnia wprowadzona zostaje czasowa zmiana organizacji ruchu pieszych. Kluczowym elementem tej zmiany jest zamknięcie jednego z chodników, co utrudni poruszanie się po tej okolicy.

Zgodnie z informacjami przekazanymi przez wykonawcę robót, przejście po chodniku zostanie całkowicie wyłączone z ruchu pieszych do dnia 31 października 2024 roku. Działanie to jest niezbędne dla zapewnienia bezpieczeństwa zarówno pieszym, jak i pracownikom budowlanym, którzy będą realizować kluczowe etapy inwestycji.

Aby minimalizować niedogodności dla mieszkańców, wytyczone zostaną alternatywne trasy,



które umożliwią bezpieczne poruszanie się wokół obszaru objętego remontem. Władze miasta apelują o zwracanie szczególnej uwagi na nowe oznakowanie i stosowanie się do tymczasowych regulacji.

Szczegółowe informacje dotyczące tras obejściowych można znaleźć na tablicach informacyjnych rozmieszczonych w okolicy oraz na stronie internetowej urzędu miasta. Za utrudnienia przepraszamy.

*Burmistrz Nowogardu
Michał Wiatr*



Nowogard, dn. 28-06-2024 r.

FB. 3020.1.2024.MM

**Kierownicy Wydziałów
Urzędu Miejskiego w Nowogardzie,
Dyrektorzy i Kierownicy
Jednostek Organizacyjnych Gminy,
Sołtysi, Przewodniczący Zarządów Osiedlowych,
Mieszkańcy Gminy Nowogard**

W nawiązaniu do §1, §2 i §3 uchwały Nr XLIV / 365 / 10 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 20 października 2010 r. w sprawie procedury uchwalania budżetu gminy oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu – postanawiam rozpocząć prace nad projektem budżetu gminy Nowogard na rok 2025.

Tworząc budżet gminy Nowogard na rok 2025, będący finansowym planem funkcjonowania i rozwoju wspólnoty samorządowej, realizując jednocześnie zasadę jawności gospodarki finansowej gminy, zwracam się z uprzejmą prośbą o przekazanie w terminie do dnia 30 września 2024 r. wniosków mieszkańców Gminy Nowogard oraz projektów planów rzeczowo – finansowych dotyczących działalności określonej szczegółowym zakresem działania wydziałów Urzędu Miejskiego w Nowogardzie, jednostek organizacyjnych gminy, sołectw i osiedli.

W projekcie planu rzeczowo-finansowego na rok 2025 należy przyjąć wielkości przewidywanego wykonania na koniec roku 2024, zwiększając w uzasadnionych przypadkach co najwyżej o planowany wskaźnik wzrostu cen towarów i usług.

W trakcie opracowywania wspomnianych projektów proszę o konsultowanie się ze Skarbnikiem Gminy.

Wnioski do projektu budżetu gminy Nowogard na rok 2025 przedłożone po 30 września 2024 r. nie będą uwzględniane.

***Burmistrz Nowogardu
Michał Wiatr***

Remont Głównego Boiska w Nowogardzie – Obiekt Nieczynny do Odwołania

W Nowogardzie trwa obecnie intensywny remont głównego boiska piłkarskiego na stadionie miejskim. Prace remontowe, które rozpoczęły się 12 sierpnia, mają na celu modernizację obiektu, aby spełniał on najwyższe standardy zarówno dla zawodników, jak i kibiców. W związku z tym boisko pozostanie nieczynne do odwołania.

Remont obejmuje szereg działań mających na celu poprawę stanu technicznego boiska. Przede wszystkim planowane jest odnowienie nawierzchni murawy, która w ostatnich latach była intensywnie eksploatowana. Wymiana podłoża i trawy pozwoli na uzyskanie lepszych warunków gry, co z pewnością wpłynie na komfort zawodników oraz jakość rozgrywanych meczów.

Jednym z kluczowych elementów modernizacji będzie instalacja nowoczesnego systemu nawadniania. Nowy system zapewni optymalną wilgotność murawy przez cały rok, co nie tylko przedłuży jej żywotność, ale także poprawi jakość gry, szczególnie w okresach suszy.

Obecnie nie podano dokładnej daty zakończenia prac, jednak według wstępnych szacunków, remont może potrwać kilka miesięcy. Władze miasta zapowiadają, że o postępach prac będą informować na bieżąco. Decyzja o ponownym otwarciu boiska zostanie podjęta dopiero po zakończeniu wszystkich zaplanowanych działań i przeprowadzeniu odpowiednich testów.



II edycja programu grantowego „Odpowiedzialni Społecznie”

W ramach programu Fundacja Totalizatora Sportowego wspiera inicjatywy związane z rozwojem wspólnot oraz społeczności lokalnych, w tym system integracji i opieki społecznej.

Fundacja chcąc prowadzić misję społeczną dąży do rozwinięcia działalności na rzecz pomocy uchodźcom i cudzoziemcom przebywającym na terytorium Polski oraz zapewnienia wsparcia Polakom w bieżących wyzwaniach.



Do szczegółowych celów programu przede wszystkim należy:

- oferowanie opieki, pomocy społecznej oraz udzielenie wsparcia w Polsce i za granicą osobom poszkodowanym w wyniku działań wojennych;
- realizowanie działań na rzecz kształtowania dialogu międzykulturowego w Polsce;
- realizowanie zadań na rzecz wzmocnienia solidarności społecznej, współpracy międzypokoleniowej, międzyśrodowiskowej, zmierzających do podniesienia poziomu aktywności obywatelskiej oraz związanego z tym rozwoju społeczeństwa obywatelskiego;
- wspieranie inicjatyw związanych z rozwojem wspólnot oraz społeczności lokalnych, w tym system integracji, opieki i pomocy społecznej;

- przeciwdziałanie nierównościom społecznym, dyskryminacji i uprzedzeniom.

Więcej informacji na: www.fundacja.totalizator.pl/odpowiedzialni-spoecznie

Granty dla Koła Gospodyń Wiejskich

Koła gospodyń wiejskich (KGW) wpisane do rejestru Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (ARiMR) wciąż mogą składać wnioski o przyznanie pomocy finansowej na prowadzenie działalności statutowej. W związku z dużym zapotrzebowaniem na dofinansowanie budżet tegorocznego naboru wniosków został zwiększony o 10 mln zł - ze 120 mln zł do 130 mln zł.

Wsparcie finansowe przewidziane dla KGW jest uzależnione od liczby członków koła i wynosi:

- 8 tys. zł – dla tych liczących nie więcej niż 30 osób,
- 9 tys. zł – jeśli liczba ta mieści się w przedziale 31-75,
- 10 tys. zł – w przypadku jeszcze liczniejszych kół.

Otrzymane fundusze mogą zostać spożytkowane m.in. na:

- aktywność społeczno-wychowawczą i oświatowo-kulturalną w środowiskach wiejskich;
- działalność na rzecz wszechstronnego rozwoju obszarów wiejskich;
- wspieranie przedsiębiorczości kobiet;
- inicjowanie i prowadzenie działań na rzecz poprawy warunków życia i pracy kobiet na wsi;
- upowszechnianie i rozwijanie form współdziałania, gospodarowania i racjonalnych metod prowadzenia gospodarstw domowych; działania związane z reprezentacją interesów środowiska kobiet wiejskich wobec organów administracji publicznej;
- rozwój kultury ludowej – w szczególności kultury lokalnej i regionalnej.

Organizatorem naboru wniosków jest Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (ARiMR).

Biura powiatowe ARiMR przyjmują wnioski o wsparcie do 30 września 2024 r. lub wcześniejszego wyczerpania dostępnych środków.

Szczegółowe informacje dotyczące naboru wniosków oraz wniosek o przyznanie wsparcia można znaleźć na stronie ARiMR.



Dzisiejszy chleb tradycją

dla przyszłych pokoleń

– V edycja konkurs wypieków

dla Kół Gospodyń Wiejskich MasterBaker

Dzisiejszy chleb tradycją dla przyszłych pokoleń - V edycja konkurs wypieków dla Kół Gospodyń Wiejskich MasterBaker.

Celem konkursu jest pielęgnacja ludowej i regionalnej tradycji wypieku smacznego chleba i ciast zgodnie z rodzimą recepturą.

Konkurs odbywa się w dwóch etapach:

I etap: do 14.09.2024 r przesłanie za pomocą formularza zgłoszeniowego zdjęć i opisów pieczywa takiego jak: chleb regionalny danego obszaru, ciasto drożdżowe, podpłomyki, bułeczki, kukielki.

II etap: dnia 26.09.2024 r. zmagania finałowe podczas Międzynarodowych Targów POLAGRA w Poznaniu

Więcej informacji na: kgw.masterbaker.pl



Burmistrz Nowogardu zaprasza na



www.nowogard.pl

BEZPŁATNE CZIPOWANIE PSÓW

Twój Pupil zostanie oznakowany poprzez wszczepienie mikroczipa, a dane zostaną wprowadzone do Międzynarodowej Bazy Danych Safe Animal.

W przypadku zaginięcia zwierzęcia szanse na jego odnalezienie są prawie pewne!

Każdy właściciel psa zameldowany na terenie gminy Nowogard może bezpłatnie oznakować swojego psa w: Przychodni Weterynaryjnej „Animal-Vet”
Magdalena Smół-Jachimowska,
ul. 3 Maja 50/1, 72-200 Nowogard,
po telefonicznym umówieniu się,
tel. 666 135 133.



Warunkiem bezpłatnego oznakowania psa jest okazanie aktualnego zaświadczenia o szczepieniu przeciwko wścieklicznie

Nie kupuj, adoptuj!

Bezdomne psy, które zostały odłowione z terenu naszej gminy można adoptować w **Komunalnym Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w Sosnowicach (koło Golczewa)**. Schronisko oferuje możliwość bezpłatnej adopcji psów, które są zdrowe, zaszczepione, odrobaczone i wysterylizowane.

Adopcja możliwa jest 7 dni w tygodniu. **Ustalenie przyjazdu i rezerwacja odbywa się u pracownika do spraw adopcji od poniedziałku do piątku w godzinach 10:00-15:00 -nr tel. 793 815 144. Pod tym numerem udzielone zostaną wszelkie informacje dotyczące adopcji. Jeżeli nie macie Państwo możliwości adopcji, ale chcecie pomóc, schronisko oferuje możliwość wyprowadzania psów na spacer. Okolice schroniska to malownicze tereny leśne, idealne do tego celu.**

Capri

Płeć: samiec, rasa: mix, wysokość: 55 cm, rok urodzenia: 2021, umaszczenie: rudawo-brązowe. Capri to piękny i bardzo grzeczny pies. Na początku troszkę nieufny, ale po chwili zaczyna cieszyć się i tulić do człowieka. Spokojnie chodzi na smyczy, nie szarpie, nie ciągnie. Nie przejawia agresji względem innych psów.



Chip

Płeć: samiec, rasa: mix, wysokość: 40 cm, rok urodzenia: 2016, umaszczenie: czarne podpalane. Chip jest pieskiem wesołym, bardzo grzecznym. Uwielbia spędzać czas z człowiekiem, bardzo grzecznie chodzi na smyczy. Do schroniska trafił razem z Cziko.

Cziko

Płeć: samiec, rasa: mix, wysokość: 40 cm, rok urodzenia: 2020, umaszczenie: brązowo-czarne. Cziko to cudowny, wesoły i bardzo grzeczny piesek. Kocha ludzi, ich towarzystwo sprawia, że jest szczęśliwy. Jest idealnym kandydatem na wiernego przyjaciela, uwielbia przytulanie i głaskanie.



Dżul

Płeć: samiec, rasa: mix w typie owczarka niemieckiego, wysokość: 60 cm, rok urodzenia: 2013, umaszczenie: brązowo-czarny podpalany. Dżul to bardzo grzeczny, starszy pies. Na początku nieufny, zachowujący umiar w okazywaniu emocji, ale po chwili zaczyna cieszyć się i tulić do człowieka. Bardzo grzecznie chodzi na smyczy.



Irys

Płeć: samiec, rasa: mix, wysokość: 30 cm, rok urodzenia: 2017, umaszczenie: biszkoptowe. Irys to niewielki, bardzo delikatny piesek. Z uwagi na jego złe doświadczenia z przeszłości jest lękliwy, ale nie przejawia przy tym agresji ani dla ludzi ani dla zwierząt. Szukamy dla niego spokojnego i cierpliwego właściciela. Irys do schroniska trafił wraz z Nutką.



Fila

Płeć: suczka, rasa: mix, wysokość: 40 cm, umaszczenie: brązowe

Fila ro suczka, która żyła jako dziki pies, potrzebuje dużo czasu i spokoju. Najlepiej gdyby osoba zainteresowana adopcją Fili miała doświadczenie w pracy z nieufnymi pieskami.



Gufi

Płeć: samiec, rasa: mix, umaszczenie: czarno-brązowe. Gufi jest pełnym energii szczeniakiem, najprawdopodobniej będzie średniej wielkości.



Lego

Płeć: samiec, rasa: mix, wysokość: 50 cm, rok urodzenia: 2020, umaszczenie: czarno-brązowe. Lego to cudowny, wesoły piesek, uwielbiający zabawę, głaskanie, przytulanie. W kontakcie z człowiekiem nie przejawia żadnej agresji, wręcz przeciwnie miłość do człowieka aż emanuje na zewnątrz. Do schroniska trafił z Tofikiem.



Masza

Płeć: samica, rasa: mix, wysokość: 35 cm, rok urodzenia: 2019, umaszczenie: biało-czarne



Mani

Płeć: samica, rasa: mix, wysokość: 50 cm, rok urodzenia: 2016, umaszczenie: czarna. Mani jest wesołym, grzecznym pieskiem. Uwielbia ludzi, spacerować i smakować. Lubi się bawić, inne psy i koty. Do schroniska trafiła z Minią i Madi.



Minia

Płeć: samica, rasa: mix, wysokość: 55 cm, rok urodzenia: 2018, umaszczenie: biszkoptowe. Minia to spokojna, zrównoważona, przepadająca za spacerami i przytulaniem suczka. Lubi inne psy i koty. Do schroniska trafiła z Mani i Madi.



Minio

Płeć: samiec, rasa: mix, wysokość: 25 cm, rok urodzenia: 2016, umaszczenie: brązowo-czarne. Minio, pomimo swojego wieku jest wciąż żywy i pełen energii. Jest nauczony kilku komend takich jak siad, poprosz czy daj łapę. Uwielbia kontakt z człowiekiem, głaskanie po brzuszku. Spaceruje bardzo grzecznie, zachowuje czystość.

Murzyn

Płeć: samiec, rasa: mix, wysokość: 45 cm, rok urodzenia: 2012, umaszczenie: czarne. Murzyn to nieco starszy, spokojny, wesoły i grzeczny piesek. Ładnie chodzi na smyczy, nie ciągnie, nie przejawia agresji wobec innych zwierząt.



Rex

Płeć: samiec, rasa: mix, wysokość: 50 cm, rok urodzenia: 2022, umaszczenie: czarne z białymi elementami. Rex to młody i bardzo energiczny piesek. Na spacerach zainteresowany wszystkim w okolicy, ruchliwy, potrafi chodzić na smyczy.



Nutka

Płeć: suczka, rasa: mix, wysokość: 20 cm, rok urodzenia: 2014, umaszczenie: biskoptowo-białe.

Nutka jest malutkim, bardzo delikatnym i przyjaznym pieskiem. Lubi spędzać czas z człowiekiem, toleruje inne

psy. Bardzo spokojnie chodzi na smyczy. Do schroniska trafiła z lrysem.

Rufus

Płeć: samiec, rasa: mix, wysokość: 55 cm, rok urodzenia: 2014, umaszczenie: brązowe

Rufus to mądry, dobrze wychowany pies. Ładnie chodzi na smyczy, jest spokojny i cierpliwy.



Nygus

Płeć: samiec, rasa: mix, wysokość: 50 cm, rok urodzenia: 2018, umaszczenie: biskoptowe z domieszką bieli i czerni. Nygus jest pieskiem bardzo grzecznym, ładnie chodzi na smyczy, nie ciągnie, cieszy się z głaskania.

Na spacerach najbardziej lubi bawić się patykami – im większe tym lepiej! Dobrze dogaduje się z innymi psami.



Tofik

Płeć: samiec, rasa: mix, wysokość: 51 cm, rok urodzenia: 2020, umaszczenie: czarno-brązowe.

Tofik to radosny i piękny piesek. Jak na młode zwierzę przystało jest nieco zwariowany, lubi zabawę, głaskanie, przytulanie i długie spacery. Uwielbia ludzi, na smyczy chodzi grzecznie.

Nynek

Płeć: samiec, rasa: mix, wysokość: 60 cm, rok urodzenia: 2019, umaszczenie: biskoptowo-białe. Nynek to piękny i radosny pies. Na początku nieufny, zachowujący umiar w okazywaniu emocji, ale po chwili zaczyna cieszyć się i tulić do człowieka. Uwielbia spacerować, grzecznie chodzi na smyczy. Nie toleruje innych psów.



Wena

Płeć: suczka, rasa: mix, wysokość: 30 cm, rok urodzenia: 2012, umaszczenie: czarne. Wena to piesek idealny do posiadania na kanapie i głaskania. Jest pieskiem lęklwym, jednak w kochającym domu z pewnością wyzbyła by się strachu. Do schroniska trafiła wraz z Werą, która dodaje jej odwagi.



Poja

Płeć: suczka, rasa: mix w typie owczarka niemieckiego, wysokość: 45 cm, rok urodzenia: 2013, umaszczenie: czarno-jasnobrązowe. Poja jest bardzo żywiołową i skoczną sunią, która uwielbia spacerować, człowieka i kontakt z nim. Idealny piesek dla ludzi aktywnych, lubiących przebieżki - ona będzie świetnym kompanem na długie trasy biegowe. Poja nie lubi towarzystwa innych zwierząt.



Wera

Płeć: suczka, rasa: mix, wysokość: 47 cm, rok urodzenia: 2012, umaszczenie: czarno-brązowe. Wera to piękny piesek, z mięciutką, dłuższą sierścią. Uwielbia być głaskana i czesana, nie lubi natomiast długich spacerów. Do schroniska trafiła z Weną, z którą są najlepszymi przyjaciółkami.

Reks

Płeć: samiec, rasa: mix, wysokość: 65 cm, rok urodzenia: 2014, umaszczenie: brązowe. Reks to starszy, bardzo spokojny, grzeczny, delikatny pies. Troszkę bojaźliwy. Kocha ludzi i spacerki, na których bardzo grzecznie i spokojnie chodzi. Nie szarpie, nie ciągnie. Nie przejawia agresji względem innych zwierząt.



Wicek

Płeć: samiec, rasa: mix, wysokość: 50 cm, rok urodzenia: 2016, umaszczenie: brązowo-czarne. Wicek to cudo i dość energiczny piesek. Ma śliczne umaszczenie z troszkę dłuższą sierścią. Kocha człowieka i bardzo pragnie mieć takiego tylko dla siebie. Bardzo lubi spacerować i krótkie przebieżki.



UWAGA, UWAGA !!! ASF u południowego sąsiada naszej gminy

Powiatowy Lekarz Weterynarii zawiadamia o stwierdzeniu wystąpienia
Afrykańskiego Pomoru Świń (ASF) w stadzie (2400 sztuk) świń
w miejscowości Darż, gmina Maszewo

Z okazji święta Wojska Polskiego

składamy wszystkim Żołnierzom, Kombatantom
i pracownikom cywilnym Wojska najserdeczniejsze
życzenia, zdrowia oraz wszelkiej pomyślności
i wytrwałości w wykonaniu powierzonych zadań.



*Zastępca Burmistrza
Bogumił Gała*

*Zastępca Burmistrza
Michał Krata*

*Burmistrz Nowogardu
Michał Wiatr*



Daty poboru krwi 2024 r. w godz. od 9:00 do 13:00

- 26.09.2024, Straż Pożarna, HDK
- 31.10.2024, Straż Pożarna, Legion
- 28.11.2024, Straż Pożarna, HDK
- 30/31.12.2024, Straż Pożarna, Legion

ZAPRASZAMY W GODZINACH 9.00-13.00

*Prezes Klubu HDK - PCK w Nowogardzie
Zdzisław Szmit*

Miejska Biblioteka Publiczna
im. Stefana Żeromskiego
zaprasza na

WYSTAWĘ Z OKAZJI 2 ROCZNICY ŚMIERCI
NOWOGARDZKIEGO OLIMPIJCZYKA

Rajmunda Zielinskiego

od 14.08 - do 20.09
w sali numer 8

Na wystawie będzie można
zobaczyć m.in:

- biografię
- puchary
- statuetkę
- dyplomy
- kronikę i wycinki prasowe
- odznaczenia i medale
- zdjęcia
- ubiór
- koronę





BARBARA ŻRÓBEK / ANDRZEJ LUBCZYŃSKI
INSTRUKTORZY ZESPOŁÓW LUDOWYCH

**CHCESZ PRZEŻYĆ FAJNĄ PRZYGODĘ,
NAWIĄZAĆ NOWE ZNAJOMOŚCI,
SPĘDZIĆ MIŁO I AKTYWNIIE CZAS,
RADUJĄC SIEBIE I WIDZÓW NA SCENIE?
NIE CZEKAJ, W ZALEŻNOŚCI OD TEGO ILE MASZ LAT WSTĄP:
DO DZIECIĘCEGO ZESPOŁU PIOSENKI LUDOWEJ
LUB DO ZESPOŁU SENIORÓW „WESOŁA FERAJNA”.
PRZEKONAJ SIĘ SAM O PIĘKNIE
ORAZ WYJĄTKOWOŚCI POLSKIEGO FOLKLORU.
W ZESPOLE NAUCZYSZ SIĘ ŚPIEWU,
ROZWINIESZ PASJĘ I WZMOCNISZ PEWNOŚĆ SIEBIE.
STAŃ SIĘ CZĘŚCIĄ TEJ FOLKLORYSTYCZNEJ RODZINY!**



Dobra strona Informacji

www.nowogard.pl

AKTUALNOŚCI • PRZETARGI • INFORMACJE • ZDJĘCIA

Urząd Miejski w Nowogardzie, Plac Wolności 1, 72-200 Nowogard, tel. 91 39 26 200, fax 91 39 26 206

Biuletyn „Wiadomości Samorządowe” można otrzymać w następujących punktach: Urząd Miejski w Nowogardzie - Biuro Obsługi Interesantów, pl. Wolności 1, pok. 5; Sołectwa; Nowogardzki Dom Kultury, pl. Wolności 7, Powiatowy Urząd Pracy w Nowogardzie, pl. Wolności 9; Samodzielny Publiczny Szpital Rejonowy w Nowogardzie, ul. Wojska Polskiego 7; Centrum Edukacji i Przedsiębiorczości „Profit” w Nowogardzie, ul. Wojska Polskiego 3; Handel Art.-Spożywczo-Przemysłowe Roman Kwiatkowski, ul. Woj. Polskiego 3A; Miejska Biblioteka Publiczna, pl. Wolności 8; Bank Pekao S.A., ul. Bankowa 5; PKO BP S.A., Pl. Wolności 5; „Netto” Supermarket, ul. 700-lecia 22; Józef Sosnowski – sklep, ul. Poniatowskiego 5/1; Elżbieta Horniak – sklep, ul. Boh. Warszawy 102; Sklep „Banan”, ul. Boh. Warszawy 103; Sklep spożywczo-przemysłowy, Stanisław Barliszyn, ul. Boh. Warszawy 44; Apteka „NIEBIESKA”, ul. 15 Lutego 17; Apteka „ASA” Sp. z o.o., ul. Warszawska 14; „Pracownia Optyczna” Jacek Olszewski ul. Armii Krajowej 51a; Sklep „Biedronka”, ul. Warszawska 9; Sklep „Biedronka”, ul. Boh. Warszawy 103a; Market „Polo”, ul. 700-lecia 20; Kiosk, ul. Dąbrowszczaków; PHU „Pier”, ul. Wojska Polskiego 4; Sklep Spożywczy, ul. Armii

Krajowej 51; Sklep spożywczy „DELIKATESY”, ul. Gen. Bema 40/8; Sklep „Rodzynek”, ul. 3 Maja 31C; Sklep spożywczo-monopolowy, ul. Bat. Chłopskich 1a; Zakład Karny, ul. Zamkowa 7; Sklep „PROMYK”, ul. Żeromskiego 20; Sklep spożywczo-przemysłowy „SANDRA”, ul. Leśna 6c; Sklep spożywczy Emilia Biegajto, ul. Gen Bema 40/a; Sklep KAMAR, ul. Gen. Bema 42; ENTER Laptop Serwis, ul. Wyszyńskiego 7/3; Sklep „OLIWER” Anna Wiśniewska ul. Bema 58, Salon fryzjerski M. Kouhan, ul. 700-lecia 27B. FINANS-BUD (Finanse i Budownictwo) Piotr Wróblewski Nowogard, pl. Wolności 9/7a; REMO Rolety-Żaluzje-Tapety Janusz Włodarczyk Nowogard, ul. Żeromskiego 20; Komisarjat Policji Nowogard, ul. Woj. Polskiego 9; ZBK ul. 700-lecia 14; Sklep Spożywczo-Monopolowy „Ewa”, ul. 3 Maja 42; Firma Handlowo-Usługowa „ANITA” ul. Boh. Warszawy 69A; Artykuły Spożywczo-Przemysłowe Edmund Szukalski, ul. Armii Krajowej 12a; Pasmateria „OLEŃKA”, ul. Stolarska 2; NZOZ LEKS ul. Kościuszki 36; NZOZ Medyk ul. Woj. Polskiego 6; „T.K.K. „MODA” ul. Bankowa; Sprzedaż Art. Spożywczych ul. Boh. Warszawy 1A; ASPROD ul. 700-lecia 26a; Sklep ABC ul. Wojska Polskiego 59/A, „U NATALII” ul. Zamkowa 4

Wydawca: GMINA NOWOGARD

Nakład: 2500 egz.

Adres: Redakcja „Nowogardzkie Wiadomości Samorządowe”
72-200 Nowogard, pl. Wolności 1
tel. 91 39 26 200

Redaktor wydania: Andrzej Sawicki

Kontakt: sekretariat@nowogard.pl

Strona www.nowogard.pl

Skład i druk: Digital Art Studio www.digitalartstudio.pl

Redakcja zastrzega sobie prawo do skracania i redakcji tekstów oraz zmiany tytułów.